Et multa pati à Senioribus & principibus Sacerdotum, & Scribis, & occidi, & tertiadie resuscitari.

- 22. Et cum abduxisset eum Petrus, cepit illum increpare, dicens : Propitius tibi sis Domine, nequaquam erit tibi hoc.
- 23. At ille conversus dixit Petro : Abi post me Satana, obstatulo es mihi, quia non sapis ea, quae sunt Dei, sed ea quae sunt hominum.
- 24. Tunc Iesus dixit discipulis suis : Si quis vult post me venire, abneget semet ipsum, & tollat crucem suam, ac sequatur me.
- 25. Qui enim voluerit animam suam servare, perdet eam. Qui vero perdidit animam suam mea causa, inveniet eam.
- 26. Quid enim prodest homini, si totum mundum lucratus fuerit; anime vero suae jacturam fecerit? Aut quid dabit homo, cujus permutatione redimat animam suam?
- 27. Futurum est enim, ut filius hominis veniat in gloria patris sui cum angelis suis, & tunc reddet unicuique juxta facta ipsius.
- 28. Amen dico vobis, sunt quidam hic stantes, qui non gustabunt mortem, donec viderint filium hominis venientem in regno suo.

MARC. 8.

- 31. Καὶ ἤρξατο διδάσκειν αὐτοὺς, ὅτι δεῖ τὸν υἱὸν ἀνθρώπου πολλά παθεῖν καὶ ἀποδοκιμαθῆναι ἀπὸ τῶν πρεσβυτέρων, καὶ ἀρχιερέων, καὶ γραμματέων, καὶ ἀποκταθῆναι, καὶ τρεῖς ἡμέρας ἀναστῆναι. Καὶ παρήγορε τὸν λαὸν ἐλάλει.
- 32. Καὶ προσλαβόμενος αὐτὸν ὁ Πέτρος, ἤρξατο θημιαν αὐτῷ λέγων, ἰλεως σοι κυριε, καὶ μὴ ἕσται σοι τὸ ὄνομα.
- 33. Ὁ Ἰσραηλῆς καὶ ἰδὼν τὰς μαθητὰς αὐτοῦ, ἐπιτίμησε τῷ Πέτρῳ λέγων, ὕπαγε ὀπίσω με σατανά, ὅτι ἐφρονεῖς τὰ θεῶν, ἀλλὰ τὰ ἄνθρωπων.
- 34. Καὶ προσκαλεσάμενος τὸν ὄχλον συν τῶν μαθηταῖς αὐτοῦ εἶπεν αὐτοῖς, ὅτις θέλει ὀπίσω με ἀκολουθεῖν, ἀπαρνησάτω ἑαυτὸν καὶ ἀρατω τὸν σταυρὸν αὐτοῦ, καὶ ἀκολουθήτω μοι.
- 35. ὅς ἂν ἀπολέσῃ τὴν ψυχὴν αὐτοῦ σώσει, ἀπολέσῃ δὲ αὐτήν ἕνεκα τοῦ σώσαι αὐτήν.
- 36. Τί γὰρ ὠφελεία ἄνθρωπον, εἰὰν κέρσωλον κερδήσῃ τὴν ψυχὴν αὐτοῦ ζημιωθῆναι, ἢ ἡ δόξα ἄνθρωπου ἀλλάγμα τῆς ψυχῆς αὐτοῦ;
- 37. ἢ τί δώσει ἄνθρωπος ἀντάλλαγμα τῆς ψυχῆς αὐτοῦ;
- 38. ὁ γὰρ υἱὸς τοῦ ἀνθρώπου ἐρχεσθαι ἐν τῇ δόξῃ τοῦ πατρὸς αὐτοῦ, μετὰ ἀγγέλων αὐτοῦ.
- 39. Καὶ εἰπὼν αὐτοῖς, Ἀμὲν λέγω ὑμῖν, ὅτι εἰσὶ ἄνθρωποι ὅδε ἐστηκότων, οἵτινες ἐμὴ γούσονται θανάτου, ἕως ἀνιδῶσι τὸν υἱὸν τοῦ ἀνθρώπου ἐρχόμενον ἐν τῇ βασιλείᾳ αὐτοῦ.

- 31. Et cepit docere eos, quod oporteret filium hominis multa pati, & reprobari à senioribus summisq; Sacerdotibus ac Scribis, & occidi, & post tres dies resurgere. Et aperte sermonem loquebatur.
- 32. Et apprehendit illum Petrus, cepitq; increpare eum.
- 33. At ille conversus & intuitus discipulos suos increpavit Petrum dicens : Abi post me Satana, quoniam non sapis, quae Dei sunt, sed quae sunt hominum.
- 34. Et cum ad se vocasset turbam una cum discipulis suis, dixit illis : Quicumque vult sequi me, abneget semetipsum, & tollat crucem suam, ac sequatur me.
- 35. Nam quisquis voluerit animam suam servare, perdet eam : Quisquis autem perdidit animam suam causa mea & Evangelii, hic servabit eam.
- 36. Quid enim profuerit homini, si lucratus fuerit mundum totum, & anime suae jacturam fecerit?
- 37. Aut quid daturus est homo, quo repenset animam suam?
- 38. Quemcumq; enim puduerit mei ac meorum sermonum, in generatione hac adultera & peccatrice, pudebit illius & filium hominis, ubi venerit in gloria patris sui cum angelis sanctis.
- 39. Et dicebat ipsis : Amen dico vobis, sunt quidam inter eos, qui hic stant, qui non gustabunt mortem, donec viderint regnum Dei venisse cum virtute.